'"

PATRociNa0
UNIÃO £ TRr,BAlHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.458 DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

CONCEDE REAJUSTE NAS

TRANSPORTE MUNICIPAL

PASSAGEIROS E DÁ

PROVIDÊNCIAS.

TARIFAS DO

RURAL DE

OUTRAS

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a ocorrência no aumento do combustível e na

manutenção dos veículos em geral, bem como as razões postas no processo

administrativo n.o 1272/2018,

D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam reajustadas em 3,0295% (três inteiros, duzentos e

noventa e cinco milésimos por cento), arredondado, as tarifas do transporte

municipal rural de passageiros, conforme tabela em anexo ao presente decreto.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio, 31 de janeiro d

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

TABELA DE PREÇOS DE PASSAGENS 2018

UNIÃO E
PATRocíNIO

..

i

LINHA PATROCINIO / DIVISA COM SANTA ROSA / VICE-VERSA
Patrocínio/Turma 4,90
Patrocínio/Silvano 13,30
Patrocínio/Córrego da Mata 15,10
Patrocí nio/Florisvaldo 17,90
Patrocí nio/Cachoeira 18,60
Patrocínio/Divisa com Santa Rosa 20,40

LINHA PATROCINIO / MATA DO SILVANO / VICE-VERSA
Patrocínío/Bom Jardim 7,60
Patrocínio/Macaúbas de Cima 10,80
Patrocínio/Fazenda Nova Aliança 14,90
Patrocínio/Brejo do Silvano 20,20
Patrocínio/Serra 12,20
Patrocínio/Rancharia 15,10
Patrocínio/Assentamento Martins e Marcelino 20,20
Patrocínío/Mata do Silvano 20,20
Patrocínio/Mata dos Coelhos 20,20
Patrocínio/Fazenda Maravilha 20,20

LINHA PATROCINIO / SANTO ANTONIO / VICE-VERSA
Patrocí nio/ConÇJonhas 4,90
Patrocínio/Bom Jardim 7,80
Patrocínio/Pedros 10,30
Patrocínio/Divisa 14,90
Patrocínio/Macaúbas de Baixo 17,90
t-patrocí nio/Serra 19,80
Patrocínio/Santo Antônio do Quebra Anzol 23,10

LINHA PATROCINIO / CORREGO DA MATA / VICE-VERSA
Patrocínio/Braga 10,20
Patrocínio/Córrego da Mata 15,10
Braga/Córrego da Mata 2,80

LINHA PATROCINIO SILVANO / MATA DOS COELHOS / VICE-VERSA
Patrocínio/Silvano 13,30
Patrocínio/Mata do Silvano 20,20
Patrocínio/Mata dos Coelhos 20,20

.. LINHA PATROCINIO / SILVANO / VICE-VERSA
Patrocínío/Silvano I 13,30

2

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

LINHA PATROCINIO / DIVISA DO PANTANO / VICE-VERSA
Patrocínio/São João da Serra Ne ra 8,00
Patrocínio/Bar es 13,10
Patrocínio/Alto dos Caixetas 16,50
Patrocínio/Bocaina 21,00
Patrocínio/Divisa do Pântano 24,00

~ 1/11 df1
~~

Ph?EFEITURA DE

PATROCíNIO

'.

.
I

LINHA PATROCINIO BOA VISTA / VICE-VERSA
Patrocinio/AABB

5,40Patrocínio/Dourados
5,60Patrocínio/Samambaia
6,30Patrocínio/Martins
8,40PatrocínioNenda da Aninha
11,20Patrocinio/Fazenda Daterra
12,40Patrocínio/Fazenda Chaparral
15,80Patrocínio/Fazenda União
16,60Patrocínio/Fazenda Bolsa de Insumos
19.30Patrocínio/Boa Vista
21,00Patrocínio/Fazenda Posse e Boa Vista
22,40

LINHA PATROCINIO/CHAPADAO DE FERRO-VIA TEJUCO / VICE-VERSA
Patroci nia/Esmeril

3,60Patrocínio/Placa dos Lemos
4,30PatrocíniolT eiuco
5,80Patrocínio/Açude
8,50Patrocínio/Mata da Bananeira/Morro Alto
11,70Patrocínio/Chapadão de Ferro
12,90

LINHA PATROCINIO/CHAPADÃO/MATA DA FORTALEZA - VICE-VERSA
Patrocínio/Esmeril

3,60Patrocí nio/Malhadouro
7,20Patrocínio/Serrinha
7,80PatrocíniolTaquara
9,70Patrocínio/Chapadão de Ferro
12,90Patrocínio/Mata da Fortaleza
16,50

LINHA PATROCINIO / SALITRE / SAPE / VICE-VERSA
Patrocínio/Esmeril

3,60PatrocíniolTejuco
5,80Patrocínio/São Benedito
10,80Patrocinio/Salitre de Minas
11,50Patrocí nia/Sapé
11,80EsmerilIT ejuco
2,80Esmeril/São Benedito
7,20Esmeril/Salitre de Minas
7,80Esmeril/Sapé
8,00

3

Tejuco/São Benedito
Te"uco/Salitre de Minas
Te"uco/Sapé
São Benedito/Salitre de Minas
São Benedito/Sapé
Salitre de Minas/Sa é

4,90
5,30
5,80
1,50
4,30
3,60

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas GeraisPATROCiNIO

Patrocínio-MG, 31 de janeiro de 2018

Deiró M9reira Marra
Prefeito Municipal

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004